
PRACOVIŠTĚ JEZÍRKO 

 

LIPKA — ŠKOLSKÉ ZAŘÍZENÍ PRO ENVIRONMENTÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 
PRACOVIŠTĚ JEZÍRKO, čp. 97, Brno-Soběšice, 644 00 | T: 545 228 567  | jezirko@lipka.cz | www.lipka.cz/jezirko 
 

NABÍDKA DOPLŇKOVÝCH AKTIVIT 
K POBYTOVÝM PROGRAMŮM 

 

Čas, po který se vám nebudou věnovat naši pedagogové, můžete strávit dle vlastních představ. K tvoření 

či hravým aktivitám můžete využít nabízené vybavení. 

TVOŘENÍ 

Tisk barvami na textil 

 látková taška – cena 70 Kč/kus, 

 látkový batůžek – cena 70 Kč/kus, 

 barvy, šablony a pomůcky k tisku jsou 

k dispozici zdarma. 

Výroba pohlednic s razítkem Jezírka 

 pohlednice – cena 5 Kč/kus. 

Odebrané kusy lze platit hotově zvlášť, nebo 

na fakturu s celkovou částkou za pobyt. 

HRY A POMŮCKY K ZAPŮJČENÍ: 

 deskové hry, 

 sportovní vybavení (míče, létající talíře apod.), 

 pomůcky na noční stezku, 

 knihovna, 

 audiovizuální zařízení v klubovně u pece. 

 

DALŠÍ AKTIVITY 

 procházka po Lesní naučné stezce a metodické listy 

s nápady na hravé aktivity, 

 využití hřiště s lanovými a dřevěnými prvky (Veverčí 

stezka) a pracovní listy o veverce pro žáky 1.–3. třídy. 

ŠPEKÁČKY 

V sezóně lze při potvrzování programu objednat pro třídu špekáčky, nebo kynuté těsto na pečené hady, 

které si můžete opéci v teepee. Budou buď místo večeře v ceně pobytu, nebo jako druhá večeře za 

poplatek. 

Děti i vyučující si mohou v domluveném čase nakoupit pomůcky a publikace z Edičního centra Lipky. 

V případě jakýchkoliv dotazů se na nás neváhejte obrátit. 

za kolektiv Jezírka Pavlína Žilková, vedoucí pracoviště 


